(I) Cfr. Acta S. Sedis, vol. X X X V I , pag. 454. 

(i) Cfr. Ibid., pag. 377. 
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voluit, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque 
non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 
1 Martii 1904. 

Plenaria indulgentia in articulo mortis conceditur emittentibus quemdam carita-

Christifideles iam prope morituros pia Mater Ecclesia nun
quam praetermisit opportunis pro rei necessitate solari subsi
diis. Saluberrimis autem hisce adiumentis recens aliud iamnunc 
accenseri potest. Nam plerique e clero, iique potissimum, qui 
curae animarum incumbunt, ut in dies spirituali hominum bono 
in supremo vitae discrimine provideatur, Sanctissimo Domino 
Nostro Pio PP. X preces admoverunt, quo Christifidelibus se
quentem actum adhuc in vita emittentibus : « Domine Dem 
meus, iam nunc quodcumque mortis genus prout Tibi placue
rit, eum omnibus suis angoribus, poenis ac doloribus de manu 
tua aequo ac libenti animo suscipio », plenariam indulgentiam 
in articulo mortis consequendam elargiri dignaretur. Has vero 
preces, relatas in Audientia habita die 9 Martii 1904 ab infra
scripto Cardinali Praefecto S. Congregationis Indulgentiis Sa
crisque Reliquiis praepositae, Eadem Sanctitas Sua peramanter 
excipiens, benigne concessit, ut omnes Christifideles, qui, die 
ab eisdem eligendo, sacramentali confessione rite expiati sacra
que Synaxi refecti, cum vero charitatis in Deum affectu, prae
dictum actum ediderint, plenariam indulgentiam in ipso mortis 
articulo lucrari valeant, Praesenti in perpetuum valituro. Con
trariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C, die 9 Martii 1904. 

L. « S. 
A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 

Pro Secretario 
I. M. Can. COSBLLI, Substitutus. 

URBIS ET ORBIS 

tis actum. 

L. S. 
A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 

Pro Secretario 
I. M. Can. COSELLI, Substitutus. 
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WRATISLAVIEN. 

Oubia cfrca opera praestanda pro Iubilaeo Immaculatae B. M. V. Conceptionis lucrando. 

Beatissime Pater, 

Episcopi regni Borussici per infrascriptum Episcopum Wra-
tislaviensiem quoad obligationes pro iubilaeo lucrando litteris 
encyclicis Sanctitatis Tuae d. d. 2 februarii a. currentis (1) impo
sitas sequentia exponunt dubia, quorum solutionem humillime 
efflagitant : 

1. Potestne ecclesia respectiva visitari ter uno eodemque 
die, an debet hoc fieri tribus diversis diebus? 

2. Debetne Episcopus in iis locis, in quibus non est eccle
sia cathedralis, sed plures sunt ecclesiae parochiales, designare 
unam ex istis, quae visitetur, an ab omnibus et singulis est vi
sitanda propria ecclesia parochialis?